ตามที่ สถานีตำรวจภูธรโพรงมะเดื่อ ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 23 รายการ         
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
  การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 23 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นาย ประยูรศักดิ์        
ช่วยภักดี โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 21,000 บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ   วันที่   3   กุมภาพันธ์   พ.ศ.๒๕๖8 

พันตำรวจเอก       
                       (ทูน  เดชคุณมาก) 

ผู้กำกบัการสถานีตำรวจภูธรโพรงมะเดื่อ